

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE**  
**PROSPEKTU INFORMACYJNEGO**  
**GENERALI FUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO**  
**Z DNIA 04 KWIETNIA 2022R.**

Niniejszym, Generali Investments Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o zmianie Prospektu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, w ten sposób, że:

- 1) Na stronie tytułowej Prospektu zaktualizowano datę aktualizacji Prospektu oraz wskazano datę sporządzenia tekstu jednolitego Prospektu;
- 2) W Rozdziale I pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Osobami odpowiedzialnymi za informacje zawarte w Prospekcie, w tym za informacje finansowe, są:

Zbigniew Jakubowski –Prezes Zarządu Towarzystwa  
Kazimierz Fedak– Wiceprezes Zarządu Towarzystwa”

- 3) W Rozdziale I pkt 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Oświadczamy, że informacje zawarte w Prospekcie są prawdziwe i rzetelne oraz nie pomijają żadnych faktów ani okoliczności, których ujawnienie w Prospekcie jest wymagane przepisami Ustawy i Rozporządzenia. Wedle naszej najlepszej wiedzy nie istnieją, poza ujawnionymi w Prospekcie, okoliczności, które mogłyby wywrzeć znaczący wpływ na sytuację prawną, majątkową i finansową Funduszu.

**Zbigniew Jakubowski**

Prezes Zarządu Towarzystwa



.....

**Kazimierz Fedak**

Wiceprezes Zarządu Towarzystwa



- 4) W Rozdziale II pkt 7.1. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Zbigniew Jakubowski –Prezes Zarządu,  
Kazimierz Fedak – Wiceprezes Zarządu,  
Krzysztof Kozłowicz – Członek Zarządu,  
Magdalena Kurpiewska – Członek Zarządu.”

- 5) W Rozdziale II pkt 7.2. otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Josef Beneš – Przewodniczący Rady Nadzorczej,  
Andrea Simoncelli – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,  
Santo Borsellino – Członek Rady Nadzorczej,  
Beata Baluta – Członek Rady Nadzorczej,  
Marcin Orlicki – Członek Rady Nadzorczej  
Krystyna Matysiak – Członek Rady Nadzorczej.”

**6) W Rozdziale II pkt 8.2. dodaje się na końcu:**

**„Pani Krystyna Matysiak- Członek Rady Nadzorczej**

Pani Krystyna Matysiak jest absolwentką Wydziału Historii (studia ukończone z wyróżnieniem „Cum Laude”) oraz Administracji i Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Członek rady nadzorczej Generali PTE S.A., Concordia Polska TU S.A. oraz Bezpieczny.pl sp. z o.o., a także członek zarządu Generali Życie TU S.A., Generali TU S.A. oraz Generali Finance Sp. z o.o. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując m.in. dla PTE BIG, Banku Pekao, LINK4 czy PZU. W latach 2009-2017 roku zatrudniona na stanowisku Dyrektora HR i Członka Zarządu w LINK4. Od 2016 r. do 2017 r. Dyrektor Zarządzający ds. HR w Grupie PZU. Z Grupą Generali związana od 2017 roku”

**Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.**

**Zmiany wchodzi w życie w dniu ukazania się ogłoszenia.**